

Zadanie współfinansowane ze środków otrzymanych w ramach programu wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020 (edycja 2018) Moduł I – Utworzenie Klubu „Senior +” w Orzeszu-Jaśkowicach przy ul. Fabrycznej 1
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej



Burmistrz Miasta ORZESZE
ul. SW. Wawrzynca 21
43-180 ORZESZE
WRZP.271.23.2018

Orzesze, 20.06.2018r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na realizację zadania:

**„Remont pomieszczeń dla utworzenia i wyposażenia
Klubu „Senior+” w Orzeszu –Jaśkowicach przy ul. Fabrycznej 1”**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. W SIWZ ROZDZIAŁ VII WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADYUM

Zmieniana treść:

„Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 25.06.2018r. do godz. 09:00”

Treść po zmianie:

„Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 27.06.2018r. do godz. 9:00”

2. W SIWZ ROZDZIAŁ X MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

Zmienia się treść:

„2. Termin składania ofert.

Upływa dnia 25.06.2018r. o godz. 9:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 25.06.2018r. o godz. 9:15 w siedzibie zamawiającego – Sala Posiedzeń”

Treść po zmianie

„2. Termin składania ofert.

Upływa dnia 27.06.2018r. o godz. 9:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 27.06.2018r. o godz. 9:15 w siedzibie zamawiającego – Sala Posiedzeń”

3. W załączniku nr 1 do SIWZ tj. *Opis przedmiotu zamówienia - Dokumentacja projektowa i Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót* w związku z załączeniem nieaktualnej wersji elektronicznej przedmiotowego dokumentu zmianie ulega elektroniczna wersja projektu budowlanego w zakresie:

A) rysunku Z/01 – RZUT PARTERU – STAN PROJEKTOWANY

B) Rys.nr 6 – RZUT PARTERU – WENTYLACJA

Aktualna wersja przedmiotowych rysunków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

4. W załączniku nr 6 do SIWZ tj. *projekcie umowy*

a) w § 7 UBEZPIECZENIE OD ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

jest:

1.Wykonawca w okresie realizacji przedmiotu umowy musi posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż minimum 0.000,00 (słownie: pięćset tysięcy złotych).

po zmianie:

1.Wykonawca w okresie realizacji przedmiotu umowy musi posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 100.000,00 (słownie: sto tysięcy złotych).

b) W § 8 WARUNKI GWARANCJI

jest

„4.Zakres świadczeń w okresie rękojmi i gwarancji obejmuje:

1) naprawę tj. przywrócenie przedmiotowi utraconych właściwości użytkowych w terminie nie dłuższym niż 15 dni roboczych od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego”

po zmianie

„4.Zakres świadczeń w okresie rękojmi i gwarancji obejmuje:

1) naprawę tj. przywrócenie przedmiotowi utraconych właściwości użytkowych w terminie nie dłuższym niż 15 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego”

c) W §20

Jest:

„Zamawiający wymaga, żeby czynności wykonywane w trakcie realizacji zamówienia określone przez zamawiającego, polegające w szczególności na wykonywaniu pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia: robotników budowlanych wykonujących roboty budowlane pod nadzorem kierownika budowy lub kierownika robot, m.in. czynności murarskie, wykończeniowe, czynności montażowe, instalacyjne wykonywane podczas realizacji zamówienia. na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) zgodnie z oświadczeniem złożonym w ofercie”

Po zmianie

„Zamawiający wymaga, żeby czynności wykonywane w trakcie realizacji zamówienia określone przez zamawiającego, polegające w szczególności na wykonywaniu pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia: robotników budowlanych wykonujących roboty budowlane pod nadzorem kierownika budowy lub kierownika robot, m.in. czynności murarskie, wykończeniowe, czynności montażowe, instalacyjne wykonywane podczas realizacji zamówienia. na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zgodnie z oświadczeniem założonym w ofercie”

Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Ponadto zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki do niniejszego pisma stanowią:

1. Zmiany dokumentacji projektowej w zakresie rysunków w wersji elektronicznej.
2. Zmieniony projekt umowy
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia



URZĘDNIK MIASTA
Blaski
 Inż. Mirosław Blaski

